Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

1 - Sessie voormiddag

6/04/2015 - 9:00

Programmanr. 1
6/04/2015 - 9:00

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang Voll.naam

11-12 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

WAUTERS Laura
DILLEN Jans
DAEMEN Emma
AVALOS LLERENA Diana
VAN STEEN Yinthe
LAUWERS Jitske
DELMAL Lola
JANSSEN Sien
MAESEN Kaat
PAREIJN Luna
BOETS Anne-Sophie
BONNET Clémence
BROUX Yzra

MAX Lara

WELS Evy
JAMOTTE Elise
AIJMERROU Sirine
VERSTREPEN Siel
GOIRE Charlotte
DILEN Paulien
MOEDERSHEIM Ambre
JACOB Yu
MELLEMANS Jente
MORRE Jana
SWERTS Fien
LIETEN Anke

JANS Lien
SAUVILLERS Gitte
RAMAEKERS Lien
SIMONS Jana
OPDEWEEGH Merel
FISSCHER Veerle
SCHOOFS Sien

FF KHIYARA Lina
FF DERBAIX Emilie

13- 14 jaar

B

POOXONOOAWDNE

ROMBOUT Lisa
DAEMEN Sien
SMEYERS Britt

COETS Shannon
KENGEN Devony
SIMON Maelle

DOUMA Nikki
VANDEKERKHOF Merle
CAELEN Lore

WEVERS Emma
WINKELHUIJZEN Myrthe

Startnummer

STT/21024/03
MOZKA/20335/03
DMB/20419/03
TZ/20237/04
TZ/20227/03
TZ/21013/04
EMBOU/503/03
DMB/20448/04
DMB/20444/03
DMB/20423/03
MOZKA/21006/03
EMBOU/486/03
DBT/21005/03
TZ/20243/04
GZVN/21014/04
ENW/004810/03
GZVN/20621/03
GZVN/20598/03
EMBOU/487/04
STT/20238/03
ZORO0/20052/03
ZVL/20186/03
MOZKA/11012/03
ZGEEL/21006/04
DBT/21003/04
MOZKA/21007/04
ZBM/200/03
ZGEEL/20199/04
GZVN/21029/04
DMB/21005/04
DMB/20446/04
200404068
MOZKA/11020/04
ENW/327/03
EMBOU/504/04

HZA/20281/01
DMB/20368/01
TZ/20187/01
BOUST/515/01
200103332
ENW/303/02
200102252
DMB/20398/02
DMB/20384/01
STT/20200/01
200100350

Inschrijftijd

31.85
32.21
32.69
37.59
35.85
36.73
37.88
36.20
36.80
35.68
36.51
41.99
36.73
37.70
39.86
37.28
35.37
37.05
44.22
39.67
37.22
37.93
38.28
38.77
38.93

NT
43.96
40.65
41.09
45.53
42.62
42.43

NT
33.24
38.27

28.00
28.88
31.57
31.79
30.87
30.57
31.88
30.99
30.24
33.72
31.60

Zwemtijd

31.28
31.89
33.03
33.78
34.24
34.27
3441
34.63
34.69
34.70
35.29
35.57
35.85
35.92
36.02
36.27
36.62
37.01
37.35
37.39
37.43
38.14
38.20
38.43
38.69
39.53
39.85
39.94
40.65
40.71
41.40
42.79
44.59

28.45
29.35
30.27
30.61
30.65
31.01
31.04
31.30
31.49
31.60
31.68

Punten Gekwal,vva,...

436
412
370
346
332
332
327
321
320
319
304
296
290
288
285
280
272
263
256
255
254
240
239
235
230
216
211
209
198
198
188
170
150

580
528
481
465
464
448
446
435
427
423
420
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
FF

Voll.naam

VANGELOVEN Anisha
GAHY Katoe
GAVRIILAKIS Melanie
ELIARD Tania
PIETERS Jana

VAN DEN BOSCH Marie
THIELEMANS Laure
HOLVOET Lotte
SIMONS Yana
JANSSENS Mayra
DELVAUX Elise
KALMIJN Lanka
STINKENS Bieke
BUYS Leentje
VANLERBERGHE Lina
PULINGS Erin
Handgemeten tijd
SCHOOFS Joni
VROONEN Zoé
VUYLSTEKE Janne
LEPSCH Liesse
STORMS Jill

15- 16 jaar

FF

VANLOMMEL Anke
SWINNEN Marie-Lien
SCHILLEBEEKX Jelle
CORSTJENS Britt
PASPONT Romi
GIELEN Indra

GYSEN Sophie-Charlotte
BROOS Yarissa

OP DE BEECK Tine
POLLEUNIS Hannelore
MOEDERSHEIM Thalia
LIEVENS Juulke
HOLVOET Hanne
DILLEN Silke

BROWN Lily

CLAES Jo

17 jaar en ouder

SCHOEFS Elise
BIELEN Mirte
WINKELHUIJZEN Amber
HELSEN Steffi
BLOCKX Daphné
BORREMANS Verena
LEROQY Aicha
KERKHOFS Melissa
BERGANS Ynse
KERKHOFS Laura
KETELSLEGERS Lien
BAMMENS Eline

Startnummer

DMB/20452/02
ZORO0/20030/01
GZVN/20581/02
BOUST/004894/02
HZA/20299/02
HZA/20297/01
STT/21009/02
ZVL/20175/01
GZVN/20498/01
TZ/20210/02
BOUST/522/02
200204242
DMB/20403/02
ZVL/20174/02
ZVL/21008/02
GZVN/21005/02

MOZKA/21017/02
ZWIM/20067/01
DBT/20226/02
AZV/151/02
ZVL/21011/02

MOZKA/20293/00
DMB/20359/00
MOZKA/20286/99
DMB/20387/00
DMB/20390/00
DMB/20357/00
MOZKA/20309/99
ZORO0O/20018/00
Z\VL/20155/00
STT/20143/99
ZORO/20026/00
ZGEEL/20139/00
Z\VL/20160/99
MOZKA/20323/00
ENW/321/00
GZVN/21002/99

HZS/20389/98
HZS/20444/97
199802092
ZGEEL/20104/98
MOZKA/20252/97
ZVL/20177/97
GZVN/20503/98
GZVN/21032/96
STT/21015/98
DBT/20242/98
DBT/21002/97
GZVN/20572/98

Inschrijftijd

33.25
30.83
32.99
32.18
3161
32.89
35.11
33.02
34.90
35.52
36.76
44.29
34.31
34.77
35.50
36.55

NT
38.26
38.97
40.96
37.03

27.66
27.42
29.52
30.16
28.77
29.14
31.88
30.42
28.71
30.54
33.26
35.06
33.27
34.44
29.34
31.68

31.02
30.26
31.75
29.26
29.88
30.38
30.59
32.14
31.30
31.21
31.22
32.12

Zwemtijd

32.20
32.31
32.39
32.57
32.72
33.34
33.63
33.97
34.35
35.28
35.36
35.63
36.04
36.21
36.37
37.22

37.70
38.48
38.74
40.82

28.49
28.62
29.91
30.35
30.62
30.79
31.07
31.36
31.63
31.78
32.56
34.16
34.44
34.65

29.45
290.76
30.79
30.82
31.20
31.42
31.62
31.89
31.92
32.05
32.17
32.94

Punten Gekwal,vva,...

400
396
393
386
381
360
351
340
329
304
302
295
285
281
277
259

249
234
229
196

577
570
499
477
465
457
445
433
422
416
387
335
327
321

523
506
457
456
439
430
422
412
410
405
401
373
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
13. VUYLSTEKE Lana DBT/20216/98 34.91 35.56 297
FF VIEHMANN Kendra 199702128 33.29

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/04/2015 - 9:16 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar
1. SCHREURS Esper GZVN/11045/03 31.17 30.66 317
2. VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 31.72 3141 295
3. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 34.19 32.53 265
4. GIELEN Yordi DMB/10412/03 33.38 33.07 252
5. FRANCOIS Mathias ENW/305/03 36.00 33.49 243
6. WOUTERS Luka HZA/10320/04 33.67 33.85 235
7. JAROS Arthur STT/10244/03 34.88 34.08 230
8. KNEVELS Simon DMB/10415/03 35.23 34.66 219
9. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 34.20 34.97 213
SERDONS Tade GZVN/10622/04 33.07 34.97 213
11. HERMANS Mischa 200300057 34.13 35.17 210
12. MAHIEU Nicolas EMBOU/493/04 40.74 35.23 209
13. GRONDAL Loup EMBOU/488/03 36.44 35.45 205
14. VANHEES Stef DBT/21014/03 NT 35.89 197
15. VANZEIR Mathias ZBM/192/03 38.52 36.12 194
16. HEREMANS Nino HZA/11021/04 35.84 36.26 191
17. MAESEN Ferre ZBM/11002/03 NT 37.68 170
18. O'NEILL James ZORO/11015/03 40.51 37.69 170
19. BABISTA Liam ENW/333/03 39.00 40.33 139
20. SWINNEN Yentl ZWIM/11002/04 45.66 47.42 85
Handgemeten tijd
FF JAMIN Aymerick EMBOU/502/03 35.95
13- 14 jaar

1. INNES Hadrien ENW/299/01 28.63 28.06 413
2. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2757 28.40 399
3. RENNESON Xavier ENW/301/01 29.90 29.16 368
4. EECKHOUT Emile BOUST/524/01 33.06 20.34 361
5. SEMPELS Gilles STT/11008/02 31.73 29.48 356
6. CAMPS Roeland STT/10189/01 30.69 20.84 344
7. BERGES Jens HZA/10298/01 29.54 30.32 328
8. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 32.72 30.40 325
9. SPRUYT Linus ZORO0/10045/02 30.53 30.73 315
10. DENGIS Bastien ENW/297/02 31.27 30.75 314
11. DIAZ Jordi GZVN/595/01 30.83 30.93 308
12. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 31.37 31.02 306
13. JANSSENS Noe BOUST/557/01 33.84 31.38 295
14. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 30.63 3141 295
15. ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 31.89 3152 291
16. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 33.91 32.48 266
17. THUWIS Stijn HZS/10514/01 3441 32.56 264
18. COLONNA Elidio GZVN/10579/02 33.24 32.70 261
19. TRUYEN Ruben DMB/10406/02 32.63 3291 256
20. CLEEREN Jan GZVN/11033/01 NT 33.14 251

Splash Meet Manager 11, Build 32485

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus

6/04/2015 19:51 - pagina 3



Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Voll.naam

PHILIPSEN Ruben
SIMONS Ruben
MAESEN Stijn
SWERTS Jan

DE PAUW Nick
HABEX Olivier
VERHOEVEN Wout

15 - 16 jaar

17.
18.
19.
20.
21.
FF
FF
FF
FF

MULKERS Lander
MARCENIUK Bjorn
GROSEMANS Arno
HOUSEN Stef
VASTMANS Wout
LEPSCH Robben
DE CONINCK Lukas
DE VOCHT Stef
PAREDIS Leander
HUYS Robin
CUIJPERS Robin
AERTS Noury
WECKX Jesse
SIMONS Milo
VOGLAR Michiel
SCHEPERS Korneel
REYNDERS Brent
VAN STEEN Jarno
VAN LOOCK Stijn
KELCHTERMANS Jonah
BOETS Philippe
VAN LIMBERGEN Kyle
SINHA Soham
WILLEMS Bruno
DEFLOOR Louis

17 jaar en ouder

15.
16.
17.
18.

ORIS Stephane
CLAESSENS Lars
IEMMOLO Romain
THYS Elias
VANDERHOVEN Jordi
BEYENS Sam
STEVENS Dennis
PIERARD Geoffrey
VANDEPUT Yannick
ENGELS Lander
ORIS Tim

INNES Timothee
MOORS Joren
SMETS Jeroen

VAN LIMBERGEN Jarno
KUIT van de Yannic
SIMONS Mattias
SIMONS Martijn

Startnummer

MOZKA/11000/01
ZGEEL/10186/01
DMB/10424/02
DBT/11004/01
ZBM/207/02
GZVN/10562/01
ZGEEL/11012/01

HZS/10500/00
HZS/10529/99
HZA/10264/99
DMB/10386/00
DMB/10389/99
AZV/121/99
ZORO/11005/00
ZVL/11005/99
DMB/10335/99
GZVN/10556/99
GZVN/10559/99
ZVL/10178/99
GZVN/10478/99
200000513
DMB/10388/99
GZVN/10442/99
GZVN/10592/00
MOZKA/10317/99
ZVL/10188/99
GZVN/11023/00
MOZKA/10276/99
ZGEEL/11014/99
ZORO0/21033/00
ZVL/10136/99
HZA/10294/99

DMB/10325/96
GZVN/10421/96
ENW/001/97
ENW/236/98
GZVN/10364/98
MOZKA/10294/98
MOZKA/11003/97
ENW/285/98
HZS/10426/94
HZA/10308/98
DMB/10326/98
ENW/230/98
MOZKA/10269/98
HZA/10230/98
MOZKA/10319/98
199504825
ZGEEL/10090/98
DBT/11000/98

Inschrijftijd

38.08
33.11
33.99
38.41

NT
35.59
40.09

28.02
27.97
26.69
26.66
26.67
27.42
28.11
27.46
29.03
28.19
29.20
28.97
31.31

30.10
29.58
31.72
30.78
32.01
34.40
35.61
26.58
35.13
28.28
29.07

25.20
25.50
25.69
26.02
2641
26.37
28.00
26.75
26.69
27.84
2751
28.08
28.82
28.34
28.58
26.97
28.18
30.38

Zwemtijd

33.48
34.12
34.73
35.45
35.99
36.92
39.85

25.75
26.62
27.20
27.34
27.64
28.20
28.58
28.62
28.97
29.12
29.13
29.40
30.67
30.69
30.94
30.94
31.12
31.41
31.76
33.22
35.13

25.87
25.93
26.07
26.46
26.84
26.95
27.13
27.30
27.64
28.13
28.18
28.35
28.60
28.63
28.72
28.77
29.03
29.58

Punten Gekwal,vva,...

243
230
218
205
196
181
144

535
484
454
447
432
407
391
389
376
370
369
359
316
316
308
308
303
295
285
249
210

528
524
515
493
472
467
457
449
432
410
408
401
390
389
385
383
373
353
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
18. GYULER Erkan GZVN/10488/98 31.15 29.58 353
20. VANDENBON Sander HZS/10515/98 29.70 29.59 352
21. KNARREN Bart 199605387 28.04 29.76 346
22. PULINGS Bryce GZVN/11004/98 30.52 30.66 317
23. MOLEMANS Eine DMB/10436/97 30.33 31.71 286
FF VAN SWEEVELT Yannick DBT/10246/97 27.62
FF CAENEPEEL Vincent GZVN/10419/98 28.87
Programmanr. 3 200m wisselslag 9-10 jaar
6/04/2015 - 9:31 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
9 jaar, Jongens
1. CAELEN Dries DMB/11025/06 NT 4:07.73 97
dis PARDON Lennert T2/11017/06 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1. COURBOIS Thomas
2. THYS Jens
3. BERGES Joppe

9 jaar, Meisjes

1. DECKERS Maite
FF KERS Bryanne

10 jaar, Meisjes

PETITJEAN Elise
BORRE Chloé
VANOTTERDIJK Roos
PIERARD Laurine
WITTERS Marie-Alix
HUYS Jorinde
DUMONT Louisa
PARDON Maite
MAESEN Roos

10. BROUX Elise

11. CORSTJENS Hanne
12. BROOS Evy

dis DRIESEN Amber

©NOoO OAWNE

ENW/311/05
HZA/11011/05
HZA/11010/05

DMB/21026/06
DMB/21030/06

ENW/312/05
EMBOU/484/05
ZWIM/21003/05
ENW/291/05
MOZKA/21004/05
GZVN/21013/05
EMBOU/485/05
TZ/21004/05
DMB/21012/05
GZVN/21015/05
DMB/21009/05
ZORO0/21024/05
DMB/21015/05

3:17.40
3:10.51

25

3:25.17
NT
NT
3:25.16
3:19.60
3:20.66
NT
3:18.67
3:25.15
3:29.62
3:30.82
3:38.25
NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis OPDEWEEGH Maya

DMB/21010/05

NT

3:01.05
3:09.88
3:23.32

3:37.97

3:02.37
3:02.59
3:09.99
3:10.94
3:14.48
3:14.85
3:19.58
3:19.74
3:19.74
3:27.66
3:29.72
3:34.32

249
216
176

193

330
329
292
288
272
271
252
251
251
224
217
203

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DELEMARRE Zoé

DMB/21007/05

NT
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 4
6/04/2015 - 9:44

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang

Voll.naam

11 - 12 jaar

oukrwnpE

dis

dis

DAEMEN Emma
URKENS Stien
THIJSSEN Hanne

KELCHTERMANS Laura

BROUX Yzra

VANDENBON Laura

SCHOOFS Sien

Startnummer

DMB/20419/03
ZGEEL/20181/03
HZS/21018/04
HZS/20547/04
DBT/21005/03
HZS/20543/03

MOZKA/11020/04

Inschrijftijd

1:30.74
1:29.08
1:28.35
1:35.07
1:40.66

NT

NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

WAUTERS Laura

STT1/21024/03

1:16.77

Zwemtijd

1:26.49
1:27.48
1:29.95
1:31.78
1:45.45
1:49.76

Punten Gekwal,vva,...

271
262
241
226
149
132

SW 8.4 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13- 14 jaar

10.
11.
12.
13.
14.
dis

MARCENIUK Marijke
VANDEKERKHOF Merle

Handgemeten tijd

VAN STEEN Ayko

ROSKIN Lotte

DUMONT Josephine
GAVRIILAKIS Melanie

WEVERS Emma
Backup tijd

MOMMAERTS Nele
THIELEMANS Laure

CAELEN Lore

CHRISTIAENS Clea
CHULICK Catharina

GOIRE Juliette
PULINGS Erin
SCHOOFS Joni

HZS/20530/02
DMB/20398/02

TZ/20209/01
TZ/20208/02
EMBOU/465/02
GZVN/20581/02
STT/20200/01

ZORO0O/20025/02
STT/21009/02
DMB/20384/01
ENW/273/02
ZORO0O/20033/01
EMBOU/495/01
GZVN/21005/02

MOZKA/21017/02

1:16.87
1:13.62

1:22.31
1:19.69
1:19.14
1:17.83
1:27.19

1:18.71
1:17.07
1:20.40
1:22.18
1:20.09
1:27.64
1:42.97

NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15- 16 jaar

1
2.
3

el

5
6
7.
8
9

SWINNEN Marie-Lien

BROOS Yarissa
GIELEN Indra
BIELEN Jorien
HEINE Clarisse

OP DE BEECK Tine

BOGHE Nomie

. VANOLMEN Britt

LIEVENS Juulke

17 jaar en ouder

1.
2.
3.
4.

ou

GORIS Mirthe

BYNENS Nathalie

BOCKEN Anne
SCHOEFS Elise
Handgemeten tijd
BIELEN Mirte

FRANSSEN Michelle

DMB/20359/00
ZORO/20018/00
DMB/20357/00
HZS/20453/00
ENW/298/00
ZVL/20155/00
TZ/20201/99
DBT/21023/00
ZGEEL/20139/00

HZS/21036/96
HZS/20427/93
ENW/320/98

HZS/20389/98

HZS/20444/97
HZS/21002/94

1:06.69
1:09.48
1:09.23
1:17.89
1:22.82
1:20.41
1:16.68
1:19.84
1:31.56

1:03.94
1:06.66
1:09.23
1:12.62

1:11.60
1:20.29

1:11.06
1:14.86

1:15.81
1:17.10
1:18.78
1:19.13
1:19.22

1:21.19
1:21.39
1:22.05
1:23.55
1:24.17
1:26.71
1:48.47

1:11.08
1:11.40
1:12.34
1:16.60
1:17.00
1:18.20
1:19.32
1:20.85
1:26.97

1:04.09
1:06.73
1:09.27
1:11.72

1:11.92
1:15.58

488
418

402
382
358
354
352

327
325
317
300
294
269
137

488
481
463
390
384
366
351
331
266

666
590
527
475

471
406
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
7. KERKHOFS Laura DBT/20242/98 1:15.02 1:18.26 365
8. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 1:19.29 1:20.12 341
Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/04/2015 - 9:54 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. DEVILLE Louis EMBOU/468/03 1:15.26 1:15.46 287
Handgemeten tijd
2. GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:16.11 1:17.35 267
3. KNEVELS Simon DMB/10415/03 NT 1:40.76 120
4. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 NT 2:05.09 63
13- 14 jaar
1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:03.66 1:05.07 448
2. INNES Hadrien ENW/299/01 1:06.03 1:05.34 443
3. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:04.38 1:07.05 410
4. FRANCKX Stan T2/10241/02 1:09.46 1:07.93 394
5. RENNESON Xavier ENW/301/01 1:07.32 1:09.35 370
6. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:11.20 1:11.75 334
7. CAMPS Roeland STT/10189/01 1:12.84 1:15.22 290
8. MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 1:19.81 1:16.08 280
9. MELLA Ignace TZ/10235/01 1:15.73 1:16.92 271
10. BOVY Guillaume EMBOU/004436/02 1:15.49 1:17.56 265
11. SEMPELS Gilles STT/11008/02 1:18.05 1:17.76 262
12. THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 1:20.58 1:18.79 252
13. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:17.28 1:20.11 240
14. PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:32.13 1:25.31 199
15. BENZIGER Sacha EMBOU/455/02 1:28.97 1:26.40 191
16. DIAZ Jordi GZVN/595/01 1:37.82 1:36.77 136
Handgemeten tijd
17. SWERTS Jan DBT/11004/01 NT 1:37.01 135
18. ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 1:36.97 1:42.31 115
dis PHILIPSEN Ruben MOZKA/11000/01 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis COLONNA Elidio GZVN/10579/02 1:31.23
SW 4.4 - valse start
dis HABEX Olivier GZVN/10562/01 1:36.78
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF CRISMER Cyril EMBOU/491/01 1:30.72
15- 16 jaar
1. EVENS Tom MOZKA/10277/99 1:02.16 1:03.18 490
2. HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:03.96 1:09.99 360
3. CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 1:12.62 1:10.80 348
4. HUYS Robin GZVN/10556/99 1:10.63 1:10.85 347
5. DE VOCHT Stef ZVL/11005/99 1:10.66 1:12.34 326
6. SCHEPERS Korneel GZVN/10442/99 1:12.32 1:14.00 305
7. PAREDIS Leander DMB/10335/99 1:12.03 1:14.66 297
8. VASTMANS Wout DMB/10389/99 1:12.74 1:15.26 290
9. REYNDERS Brent GZVN/10592/00 1:28.00 1:22.00 224
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
10. VOGLAR Michiel DMB/10388/99 1:32.06 1:32.47 156
dis VUYLSTEKE Mereke ZBM/201/00 1:35.58

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF SINHA Soham ZORO0/21033/00 NT
FF WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 1:09.36
17 jaar en ouder
1. ORIS Stephane DMB/10325/96 1:00.11 1:01.70 526
2. VANDERHOVEN Jordi GZVN/10364/98 1:01.99 1:03.07 492
3. MESSIAEN Lowie GZVN/10432/95 1:04.09 1:05.36 442
4. IEMMOLO Romain ENW/001/97 1:05.15 1:07.05 410
5. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 1:09.32 1:08.68 381
6. ENGELS Lander HZA/10308/98 1:05.98 1:09.51 368
7. INNES Timothee ENW/230/98 1:11.28 1:11.10 344
8. ORISTim DMB/10326/98 1:10.98 1:11.72 335
9. VAN LIMBERGEN Jarno MOZKA/10319/98 1:11.83 1:13.31 313
10. KNARREN Bart 199605387 1:16.82 1:18.09 259
11. MOLEMANS Eine DMB/10436/97 1:25.16 1:25.21 199
dis GYULER Erkan GZVN/10488/98 1:15.66
SW 4.4 - valse start
FF CAENEPEEL Vincent GZVN/10419/98 1:06.11
Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/04/2015 - 10:23 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. DILLEN Jans MOZKA/20335/03 2:57.55 2:54.50 377
2. URKENS Stien ZGEEL/20181/03  3:04.57 3:04.98 317
3. PAREIN Luna DMB/20423/03 3:16.34 3:07.19 306
4. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 3:15.85 3:07.33 305
5. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 3:06.29 3:07.78 303
6. JAMOTTE Elise ENW/004810/03 3:19.37 3:10.28 291
7. PAS Inte ZORO/20055/03 3:09.16 3:10.66 289
8. EECKHOUT Lies HZS/21044/04 3:13.91 3:11.70 284
9. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 NT 3:11.79 284
10. LAUWERS Jitske TZ2/21013/04 3:06.67 3:11.83 284
11. DELMAL Lola EMBOU/503/03 3:16.77 3:12.14 283
12. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04  3:08.96 3:12.31 282
13. JANSSEN Sien DMB/20448/04 3:13.93 3:13.10 278
14. VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 3:20.46 3:13.85 275
15. BONNET Clémence EMBOU/486/03 3:43.37 3:14.17 274
16. MAX Lara TZ2/20243/04 3:11.81 3:16.85 263
17. DILEN Paulien STT/20238/03 3:21.90 3:17.24 261
18. AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 3:20.04 3:17.67 259
19. MOEDERSHEIM Ambre ZORO0/20052/03 3:14.82 3:19.24 253
20. GOIRE Charlotte EMBOU/487/04 3:21.64 3:20.90 247
21. BOETS Anne-Sophie MOZKA/21006/03 NT 3:23.12 239
22. DERBAIX Emilie EMBOU/504/04 3:24.23 3:23.32 238
23. LIETEN Anke MOZKA/21007/04 NT 3:25.42 231
24. MORRE Jana ZGEEL/21006/04  3:55.94 3:28.37 221
25. SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04  3:41.08 3:30.40 215
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 6, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Zwemtijd

3:31.63
3:34.98
3:38.15
3:44.57
3:48.87

2:33.61
2:40.24
2:43.06
2:43.54
2:43.71
2:46.21
2:46.38
2:49.12
2:49.12
2:49.83
2:52.20
2:52.68
2:53.86
2:55.18
2:58.09
2:58.18
3:00.41
3:05.93
3:07.20

3:09.09
3:09.98
3:11.80
3:27.15
3:28.37
3:31.55
3:37.62
3:47.39
4:12.11

2:34.84
2:35.19
2:36.62
2:38.00
2:44.74
2:46.06
2:50.59

Punten Gekwal,vva,...

211
202
193
177
167

553
487
463
458
457
437
435
415
415
409
393
389
381
373
355
354
341
312
306

296
292
284
225
221
212
194
170
125

540
537
522
508
449
438
404

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd
26. MELLEMANS Jente MOZKA/11012/03 NT
27. SWERTS Fien DBT/21003/04 NT
28. OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 3:32.88
29. SIMONS Jana DMB/21005/04 NT
30. JANS Lien ZBM/200/03 NT
dis JACOB Yu ZVL/20186/03 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis MAESEN Kaat DMB/20444/03 3:26.65
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
FF KHIYARA Lina ENW/327/03 3:05.96
13- 14 jaar
1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 2:29.99
2. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 2:35.36
3. SMEYERS Britt TZ/20187/01 2:38.51
4. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:42.78
5. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:42.38
6. DUMONT Josephine EMBOU/465/02 2:46.28
7. COETS Shannon BOUST/515/01 2:45.78
8. ROSKIN Lotte T2/20208/02 2:48.97
SIMON Maelle ENW/303/02 2:55.54
10. CHRISTIAENS Clea ENW/273/02 2:48.05
11. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 2:45.72
12. DOUMA Nikki 200102252 2:57.61
13. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 2:51.45
14. ELIARD Tania BOUST/004894/02 2:52.58
15. VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 2:54.06
16. GOIRE Juliette EMBOU/495/01 2:55.59
17. PIETERS Jana HZA/20299/02 2:57.08
18. JANSSENS Mayra T2/20210/02 3:10.89
19. STINKENS Bieke DMB/20403/02 2:56.37
Handgemeten tijd
20. GODTS Xanthe ZOR0/21002/02 3:21.36
21. HOLVOET Lotte ZVL/20175/01 3:03.72
22. DELVAUX Elise BOUST/522/02 3:05.85
23. VUYLSTEKE Janne DBT/20226/02 NT
24. VROONEN Zoé ZWIM/20067/01 3:29.92
25. PULINGS Erin GZVN/21005/02 NT
26. CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01  3:49.65
27. VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 NT
28. LEPSCH Liesse AZV/151/02 4:14.90
dis VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 3:11.19
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
FF STORMS Jill ZVL/21011/02 NT
15- 16 jaar
1. SCHILLEBEEKX Jelle MOZKA/20286/99 2:28.72
2. VANLOMMEL Anke MOZKA/20293/00 2:34.16
3. GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:35.71
4. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 2:32.09
5. PASPONT Romi DMB/20390/00 2:42.62
6. HEINE Clarisse ENW/298/00 2:47.46
7. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 2:45.69
8. BOGHE Nomie T2/20201/99 2:46.44

2:51.72

396
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 6, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
9. BIELEN Jorien HZS/20453/00 2:53.61 2:53.83 382
10. DILLEN Silke MOZKA/20323/00 3:03.17 2:57.99 356
11. BAETEN Cynthia DBT/21002/99 2:35.25 2:58.25 354
12. HOLVOET Hanne ZVL/20160/99 3:00.97 3:03.86 322
FF BROWN Lily ENW/321/00 2:45.84
17 jaar en ouder
1. BOCKEN Anne ENW/320/98 2:28.01 2:36.12 527
2. KERKHOFS Melissa GZVN/21032/96 2:44.69 2:42.22 470
3. HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98  2:42.79 2:48.40 420
Backup tijd
4. BERGANS Ynse STT/21015/98 2:43.03 2:49.24 414
5. LEROY Aicha GZVN/20503/98 NT 2:51.48 398
6. KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 2:48.85 2:52.57 390
7. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 2:40.18 2:53.64 383
8. VUYLSTEKE Lana DBT/20216/98 3:14.27 3:17.98 258
9. CRAEMERS Dominique 199503196 3:32.57 3:40.99 186
Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10jaar
6/04/2015 - 11:07 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

9 jaar, Jongens

dis 'S HERTOGEN Jelle

DMB/11028/06 2:04.00

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. COURBOIS Thomas
2. DE SMEDT Lander

9 jaar, Meisjes

1. BREBELS Yinthe

2. BODE Sara
Handgemeten tijd

FF FERSON Diethe

10 jaar, Meisjes

1. PETITJEAN Elise
2. VANOTTERDIJK Roos
3. BORRE Chloé
4. PIERARD Laurine
Backup tijd
WITTERS Marie-Alix
CORSTJENS Hanne
Backup tijd
MAESEN Roos
PARDON Maite
MORTZOS Emma
DRIESEN Amber
11. OPDEWEEGH Maya
Backup tijd

o v

© ©xN

ENW/311/05 1:45.76
DMB/11021/05 2:00.89

DMB/21027/06 2:23.17
DMB/21033/06 2:04.69

DMB/21024/06 2:19.10

ENW/312/05 1:37.41
ZWIM/21003/05 1:39.43
EMBOU/484/05 1:37.87
ENW/291/05 1:43.59

MOZKA/21004/05 1:48.85
DMB/21009/05 1:43.51

DMB/21012/05 1:43.05
TZ/21004/05 1:49.67
GZVN/21046/05 1:57.44
DMB/21015/05 2:01.24
DMB/21010/05 2:04.52

1:40.58
1:57.95

2:12.15
2:12.31

1:36.67
1:40.82
1:40.86
1:42.30

1:45.43
1:46.66

1:48.73
1:50.78
1:58.99
2:02.37
2:05.23

196
121

115
115

294
260
259
248

227
219

207
196
158
145
135

Splash Meet Manager 11, Build 32485

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus

6/04/2015 19:51 - pagina 10



Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
12. PALMANS Lotte DMB/21020/05 2:08.00 2:06.27 132
Backup tijd
FF DELEMARRE Zoé DMB/21007/05 2:09.85
Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/04/2015 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. SCHREURS Esper GZVN/11045/03 2:42.85 2:41.12 354
2. DEVILLE Louis EMBOU/468/03 2:42.45 2:46.51 320
3. GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:52.48 2:51.66 292
4. VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:59.65 3:00.08 253
5. WOUTERS Luka HZA/10320/04 3:16.01 3:01.55 247
6. FRANCOIS Mathias ENW/305/03 3:12.32 3:01.76 246
7. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 3:03.08 3:01.83 246
8. KNEVELS Simon DMB/10415/03 3:08.73 3:05.28 232
9. SERDONS Tade GZVN/10622/04 3:05.42 3:05.94 230
10. JAROS Arthur STT/10244/03 3:11.81 3:09.79 216
11. MAHIEU Nicolas EMBOU/493/04 3:09.96 3:10.32 214
12. VANHEES Stef DBT/21014/03 NT 3:11.57 210
13. GRONDAL Loup EMBOU/488/03 3:29.46 3:19.47 186
14. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 3:40.39 3:23.62 175
15. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 NT 3:46.69 127
16. SWINNEN Yentl ZWIM/11002/04 4:10.28 4:16.60 87
FF OOMS Jonah ZBM/11005/04 3:15.42
13- 14 jaar
1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:20.68 2:26.39 472
2. FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:31.01 2:30.27 436
3. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 2:26.11 2:31.75 423
4. EECKHOUT Emile BOUST/524/01 2:44.11 2:36.96 383
5. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:38.60 2:40.32 359
6. MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 2:41.35 2:40.60 357
7. DENGIS Bastien ENW/297/02 2:52.19 2:45.74 325
8. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 2:48.03 2:46.86 318
9. MELLA Ignace TZ2/10235/01 2:39.89 2:47.95 312
10. VAN DEN BEMPT Michiel TZ2/10196/01 2:58.20 2:49.38 304
11. JANSSENS Noe BOUST/557/01 2:52.53 2:49.63 303
12. BOVY Guillaume EMBOU/004436/02 2:45.84 2:50.07 301
13. PAUWELS Michael TZ2/10236/01 3:06.34 2:51.44 294
14. ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 2:55.50 2:55.03 276
15. BENZIGER Sacha EMBOU/455/02 2:56.16 2:55.09 276
16. TRUYEN Ruben DMB/10406/02 2:48.42 2:55.77 272
17. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 3:08.51 2:57.72 263
18. KILICARSLAN Eren ZBM/11015/01 NT 2:59.31 256
19. THUWIS Stijn HZS/10514/01 3:04.65 3:03.25 240
20. SWERTS Jan DBT/11004/01 3:25.17 3:08.68 220
21. MAESEN Stijn DMB/10424/02 3:02.03 3:10.16 215
22. JANSSEN Stephan ZBM/180/02 NT 3:10.69 213
23. CLEEREN Jan GZVN/11033/01 NT 3:11.36 211
24. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 NT 3:12.32 208
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 8, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Zwemtijd

3:17.64

2:16.36
2:20.86
2:27.55
2:27.61
2:29.69
2:33.17
2:35.23
2:36.98
2:37.76
2:49.93
3:03.06
3:03.12
3:06.04
3:08.79

2:20.68
2:24.09
2:24.44
2:25.09
2:31.96
2:32.38
2:33.47
2:37.94
2:45.03
2:55.62
3:03.07
3:04.40

Punten Gekwal,vva,...

191

584
530
461
460
441
412
396
382
377
301
241
241
230
220

532
495
491
485
422
418
409
376
329
273
241
236

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd
25. HABEX Olivier GZVN/10562/01 NT
dis COLONNA Elidio GZVN/10579/02 2:55.09

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF CRISMER Ciyril EMBOU/491/01 3:06.70
15- 16 jaar
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 2:22.87
2. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 2:15.89
3. EVENS Tom MOZKA/10277/99  2:24.07
4. GROSEMANS Armno HZA/10264/99 2:26.86
5. HOUSEN Stef DMB/10386/00 2:24.95
6. CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 2:33.47
7. PAREDIS Leander DMB/10335/99 2:40.28
8. VASTMANS Wout DMB/10389/99 2:31.29
9. AERTS Noury ZVL/10178/99 2:34.25
10. VAN STEEN Jarno MOZKA/10317/99 2:50.76
11. VOGLAR Michiel DMB/10388/99 2:56.20
12. REYNDERS Brent GZVN/10592/00 3:00.86
13. BOETS Philippe MOZKA/10276/99 2:57.55
14. KELCHTERMANS Jonah GZVN/11023/00 3:19.58
FF VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99  2:25.62
FF DEFLOOR Louis HZA/10294/99 2:33.06
17 jaar en ouder
1. ORIS Stephane DMB/10325/96 2:14.78
2. STEVENS Dennis MOZKA/11003/97 2:17.15
3. PIERARD Geoffrey ENW/285/98 2:23.56
4. SMETS Jeroen HZA/10230/98 2:27.41
5. MOORS Joren MOZKA/10269/98 2:26.64
6. ORIS Tim DMB/10326/98 2:29.97
7. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 2:40.10
8. VANDEPUT Yannick HZS/10426/94 2:29.02
9. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98  2:37.09
10. MOLEMANS Eine DMB/10436/97 2:48.89
11. SIMONS Martijn DBT/11000/98 NT
12. KNARREN Bart 199605387 2:49.38
dis BEYENS Sam MOZKA/10294/98 2:27.56

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

2 - Sessie namiddag

6/04/2015 - 14:00

Programmanr. 9
6/04/2015 - 14:00

100m rugslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam
9 jaar, Jongens

1. PARDON Lennert
2. CAELEN Dries

3. KOPRIVA llio

4. 'SHERTOGEN Jelle

10 jaar, Jongens

1. THYS Jens

2. COURBOIS Thomas
3. BERGES Joppe
FF DE SMEDT Lander

9 jaar, Meisjes

DECKERS Maite
WYNANTS Floor
SNOEKX Romy
KERS Bryanne
BODE Sara
D'HAUWER NOOR
VANHEES Sien
BREBELS Yinthe
Backup tijd

FF FERSON Diethe

©NOoO O A~WNE

10 jaar, Meisjes

1. PETITJEAN Elise

2. VANOTTERDIJK Roos

3. PIERARD Laurine
Backup tijd

4. MAESEN Roos

5. BROUX Elise

6. TASIM Julen

7. PARDON Maite
Backup tijd

8. HUYS Jorinde

9. DELHOUTE Yana

10. CORSTJENS Hanne

11. BROOS Evy
Backup tijd

12. DRIESEN Amber

13. MORTZOS Emma

14. OPDEWEEGH Maya
Backup tijd

15. PALMANS Lotte

FF DELEMARRE Zoé

Startnummer Inschrijftijd
TZ/11017/06 NT
DMB/11025/06 NT
DBT/11016/06 NT
DMB/11028/06 NT
HZA/11011/05 1:21.45
ENW/311/05 1:31.63
HZA/11010/05 1:33.04
DMB/11021/05 NT
DMB/21026/06 NT
ZGEEL/21022/06 NT
DBT/21018/06 NT
DMB/21030/06 NT
DMB/21033/06 NT
ZBM/21017/06 NT
DBT/21020/06 NT
DMB/21027/06 NT
DMB/21024/06 NT
ENW/312/05 1:34.69
ZWIM/21003/05 1:24.16
ENW/291/05 1:32.75
DMB/21012/05 1:36.18
GZVN/21015/05 1:41.91
ZGEEL/21021/05  1:47.07
TZ/21004/05 1:45.75
GZVN/21013/05 1:36.41
TZ/21002/05 1:41.45
DMB/21009/05 1:46.96
ZORO0/21024/05 1:43.74
DMB/21015/05 1:47.43
GZVN/21046/05 NT
DMB/21010/05 1:52.67
DMB/21020/05 NT
DMB/21007/05 1:54.38

Zwemtijd

1:46.84
1:50.97
1:51.27
1:58.99

1:25.45
1:25.78
1:37.52

1:39.97
1:42.50
1:49.77
1:51.89
1:58.13
2:09.74
2:09.94
2:18.00

1:26.74
1:28.86
1:32.47

1:34.15
1:35.14
1:35.80
1:36.14

1:36.90
1:37.80
1:41.79
1:45.62

1:48.37
1:49.17
1:52.63

2:03.26

Punten Gekwal,vva,...

114
102
101

83

224
221
151

196
182
148
140
119
89
89
74

300
279
248

235
227
223
220

215
209
186
166

154
150
137

104
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 10
6/04/2015 - 14:13

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang Voll.naam
11 - 12 jaar

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

33.

34.

WAUTERS Laura
NORIEGA BURRILL Aygul
DAEMEN Emma
DILLEN Jans

VAN STEEN Yinthe
LINDEN Ylva

AVALOS LLERENA Diana
DE GEEST Constance
URKENS Stien
DELMAL Lola
LEYTEN Hannelore
VANDENBON Laura
JACOBS Miek
JANSSEN Sien
LAUWERS Jitske
MAX Lara

Backup tijd

DILEN Paulien
THIJSSEN Hanne
PAS Inte

AJMERROU Sirine
VERSTREPEN Siel
EECKHOUT Lies
BOETS Anne-Sophie
SIMONS Tanya

WELS Evy

LIETEN Anke

VAN DEN HEUVEL Alexandra
CLAES Lene
D'HAUWER Frauke
SCHOOFS Sien
OPDEWEEGH Merel
RAMAEKERS Lien
Backup tijd
VRANKEN Rune
Backup tijd

HASDO Yasmine

FF BOUX Jana

13- 14 jaar

ONo O~ WNE

DAEMEN Sien
SMEYERS Britt
COETS Shannon
MARCENIUK Marijke
WEVERS Emma
HUYGHEBAERT Imane
WINKELHUIJZEN Myrthe
CAELEN Lore

Backup tijd
MOMMAERTS Nele
CHRISTIAENS Clea

Startnummer

STT/21024/03
CNSW/002921/03
DMB/20419/03
MOZKA/20335/03
TZ/20227/03
CNSW/003987/03
TZ/20237/04
CNSW/002923/03
ZGEEL/20181/03
EMBOU/503/03
ZGEEL/20203/04
HZS/20543/03
ZGEEL/20178/03
DMB/20448/04
TZ/21013/04
TZ/20243/04

STT/20238/03
HZS/21018/04
ZOR0/20055/03
GZVN/20621/03
GZVN/20598/03
HZS/21044/04
MOZKA/21006/03
ZGEEL/21005/04
GZVN/21014/04
MOZKA/21007/04
DBT/21019/03
DBT/20250/03
ZBM/206/04
MOZKA/11020/04
DMB/20446/04
GZVN/21029/04

TZ/11018/04

GZVN/21016/03
TZ/21014/04

DMB/20368/01
TZ/20187/01
BOUST/515/01
HZS/20530/02
STT/20200/01
CNSW/001354/01
200100350
DMB/20384/01

ZOR0/20025/02
ENW/273/02

Inschrijftijd

1:19.66
1:22.85
1:21.87
1:22.59
1:25.78
1:22.83
1:27.54
1:34.20
1:30.93
1:30.35
1:31.43
1:32.43
1:35.86
1:30.47

NT
1:39.88

1:39.99
1:32.91
1:32.02
1:36.52
1:36.82
1:32.89
1:43.86
1:46.27
1:39.37
1:37.00

NT
1:44.99

NT

NT
1:50.66
1:54.87

NT

1:59.12
1:55.02

1:07.97
1:12.47
1:15.21
1:18.47
1:17.31
1:16.05
1:21.95
1:16.44

1:19.86
1:19.38

Zwemtijd

1:18.28
1:18.92
1:22.91
1:23.73
1:26.62
1:26.95
1:27.74
1:27.86
1:28.30
1:29.55
1:29.56
1:30.02
1:31.21
1:31.61
1:31.90
1:32.21

1:32.85
1:32.97
1:33.37
1:33.92
1:34.56
1:34.83
1:35.83
1:36.04
1:37.02
1:37.60
1:38.80
1:40.30
1:45.27
1:46.42
1:46.88
1:52.24

1:52.66

1:54.50

1:11.66
1:14.18
1:16.63
1:16.79
1:16.94
1:17.16
1:18.35
1:18.58

1:18.66
1:19.27

Punten Gekwal,vva,...

409
399
344
334
302
298
290
289
285
273
273
269
258
255
252
250

245
244
241
236
232
230
223
221
214
211
203
194
168
162
160
138

137

130

533
480
436
433
431
427
408
404

403
394
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11. SIMON Maelle ENW/303/02 1:22.68 1:19.56 389
12. CHULICK Catharina ZORO0/20033/01 1:19.55 1:19.85 385
13. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:16.25 1:20.71 373
14. GAHY Katoe ZORO0/20030/01 1:16.51 1:21.84 358
15. GOIRE Juliette EMBOU/495/01 1:23.94 1:23.26 340
16. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:22.86 1:23.57 336
17. VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 1:20.67 1:23.82 333
18. ROSKIN Lotte TZ2/20208/02 1:26.48 1:23.99 331
19. NAVA Alexandra CNSW/001676/01 1:21.58 1:24.11 329
20. DELVAUX Elise BOUST/522/02 1:21.69 1:24.30 327
21. PIETERS Jana HZA/20299/02 1:21.00 1:25.34 315
22. THIELEMANS Laure STT/21009/02 1:24.87 1:25.59 313
23. ELIARD Tania BOUST/004894/02 1:23.89 1:27.99 288
24. BUYS Leentje Z\V/L/20174/02 1:30.54 1:29.05 278
25. GODTS Xanthe ZORO0/21002/02 1:32.56 1:29.54 273

Backup tijd
26. IN'T VEN Anneke DBT/20243/01 NT 1:31.54 255

Backup tijd
27. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 1:27.06 1:32.85 245
28. SIMONS Yana GZVN/20498/01 1:33.20 1:33.32 241
29. PORTON Olivia CNSW/001660/02 1:37.84 1:34.48 232
30. VROONEN Zoé ZWIM/20067/01 1:35.58 1:35.09 228
31. SCHOOFS Joni MOZKA/21017/02 1:33.95 1:37.68 210
32. NEYENS Sien ZWIM/21006/02 1:43.04 1:41.81 186
33. VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 1:42.58 1:44.51 171
34. LEPSCH Liesse AZV/151/02 1:47.32 1:46.88 160
35. PULINGS Erin GZVN/21005/02 1:41.63 1:47.46 158
dis DESMARET Annelaure DBT/21022/02 NT

SW 6.5.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

15- 16 jaar
1. GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:09.00 1:09.37 588
2. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:06.28 1:09.46 585
3. VANLOMMEL Anke MOZKA/20293/00 1:22.20 1:11.77 531
4. GIELEN Indra DMB/20357/00 1:11.48 1:15.19 461
5. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 1:14.87 1:16.09 445
6. BOGHE Nomie TZ/20201/99 1:14.36 1:16.58 437
7. BROOS Yarissa ZORO/20018/00 1:13.79 1:18.47 406
8. DILLEN Silke MOZKA/20323/00 1:23.60 1:21.73 359
9. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 1:19.60 1:22.23 353
FF BROWN Lily ENW/321/00 1:09.38
FF CLAES Laura HZA/20285/99 1:13.50
FF DEVREUX Laura CNSW/001681/99 1:09.73

17 jaar en ouder

1. BOCKEN Anne ENW/320/98 1:07.79 1:09.19 592
2. BYNENS Nathalie HZS/20427/93 1:06.85 1:09.73 579
3. BLOCKX Daphné MOZKA/20252/97 1:14.63 1:16.02 446
4. BAMMENS Eline GZVN/20572/98 1:18.31 1:19.02 397
5. FRANSSEN Michelle HZS/21002/94 1:19.04 1:20.95 370
6. WINKELHUIJZEN Amber 199802092 1:23.18 1:21.95 356
7. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 1:19.11 1:25.34 315
8. KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:27.75 1:26.26 305
FF HAZENDONCK Wynona CNSW/002948/98 1:07.19
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Paasmeeting GZVN 2015

SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 11
6/04/2015 - 14:38

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam
11 -12 jaar
MARION Xavier

. VANSPAUWEN Alexander

1

2

3. CZAJKA Lucas
4. DEFLOOR Emile
5. SERDONS Tade
6. DUTHOIT Quentin
7. VANHEES Stef
8
9

HUYGHEBAERT Pacome

. HEREMANS Nino
10. O'NEILL James

11. VAN LAETHEM Ruben

12. HERMANS Mischa
13. JAROS Arthur

14. DEBONGNIE Robin
15. DE GEYTER lan
16. LINSINGH Thibault
17. DE CUYPER Lens

18. VAN DEN HOORN Jelle

19. SWINNEN Yentl
dis WOUTERS Luka

Zwemtijd

1:18.67
1:22.28
1:22.77
1:23.93
1:26.11
1:27.93
1:27.95
1:30.10
1:30.19
1:31.10
1:31.50
1:33.83
1:34.71
1:35.30
1:35.73
1:36.30
1:36.83
1:46.52
1:51.98

Punten Gekwal,vva,...

287
251
247
237
219
206
205
191
190
185
182
169
164
161
159
156
154
115

99

SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis MAESEN Ferre

SW 6.3 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VANZEIR Mathias

SW 6.5.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

FF JAMIN Aymerick

13 - 14 jaar

1. LUNAK Sebastian
2. FRANCKX Stan

3. RENNESON Xavier
4. KEUPPENS Thomas
5. BERGES Jens

6. MAHIEU Vincent
7. SEMPELS Gilles
8. CAMPS Roeland
9. DENGIS Bastien
10. EECKHOUT Emile
11. DE GEEST Louis
12. VANSANT Vincent
13. MORELLI Jorgo
14. SPRUYT Linus
15. DEFLOOR Jules
16. JANSSENS Noe
17. MAESEN Quinten
18. TRUYEN Ruben
19. BENZIGER Sacha
20. ATANASOV Kaloyan
21. BOVY Guillaume
22. ANTONIW Lucas
23. COLONNA Elidio

Startnummer Inschrijftijd
CNSW/003289/03 1:19.69
HZS/10549/03 1:20.95
CNSW/003982/03 NT
HZA/10311/03 1:22.60
GZVN/10622/04 1:28.78
CNSW/004897/03 1:26.41
DBT/21014/03 1:27.65
CNSW/003984/04 1:31.20
HZA/11021/04 1:28.82
ZORO0/11015/03 1:29.53
HZA/11009/04 1:30.70
200300057 1:28.88
STT/10244/03 1:34.16
CNSW/003986/04 NT
HZA/11004/03 1:31.32
ZWIM/11004/03 1:38.50
HZA/11017/03 1:32.70
DMB/10445/04 1:37.25
ZWIM/11002/04 1:48.19
HZA/10320/04 1:24.56
ZBM/11002/03 NT
ZBM/192/03 NT
EMBOU/502/03 1.23.88
CNSW/003286/02 1:07.76
TZ/10241/02 1:06.74
ENW/301/01 1:12.71
HZA/10279/01 1:06.69
HZA/10298/01 1:09.98
EMBOU/457/02 1:.17.17
STT/11008/02 1:17.37
STT/10189/01 1:14.62
ENW/297/02 1:17.56
BOUST/524/01 1:25.30
CNSW/002937/01 1:17.30
HZA/11000/02 1:19.04
GZVN/10596/02 1:24.44
ZORO0/10045/02 1:22.69
HZA/10312/01 1:18.31
BOUST/557/01 1:21.02
ZGEEL/10196/02  1:18.06
DMB/10406/02 1:21.56
EMBOU/455/02 1:32.07
CNSW/004132/02 1:26.19
EMBOU/004436/02 1:26.63
GZVN/10597/02 1:24.70
GZVN/10579/02 1:23.60

1:07.48
1:07.83
1:11.71
1:12.56
1:13.26
1:14.64
1:15.29
1:16.61
1:16.91
1:17.78
1:18.25
1:19.42
1:19.87
1:20.46
1:21.06
1:21.22
1:23.03
1:24.59
1:25.31
1:25.53
1:26.09
1:26.25
1:31.31

456
448
379
366
356
336
328
311
308
297
292
279
275
269
263
261
244
231
225
223
219
218
184
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

24,
25.
26.
FF
FF

Voll.naam

PHILIPSEN Ruben

DE PAUW Nick
VERHOEVEN Wout

VAN DEN BEMPT Michiel
CRISMER Cyril

15- 16 jaar

MULKERS Lander
MARCENIUK Bjorn
EVENS Tom
MORIAU Thibault
GROSEMANS Arno
VASTMANS Wout
HOUSEN Stef
CUIJPERS Robin
SIMONS Milo
LEPSCH Robben

DE CONINCK Lukas
DE VOCHT Stef
AERTS Noury
DEBONGNIE Nathan
THIJS Lucas
WECKX Jesse
VUYLSTEKE Mereke
BOETS Philippe
REYNDERS Brent
KELCHTERMANS Jonah
ROEBBEN Arnout
VAN LIMBERGEN Kyle
WILLEMS Bruno
DEFLOOR Louis

17 jaar en ouder

16.
FF
FF

IEMMOLO Romain
ORIS Stephane
BEYENS Sam
GONCALVES Joshua
VANDERHOVEN Jordi
BUWALDA Ide
PIERARD Geoffrey
IN'T VEN Lenn

KUIT van de Yannic
MOORS Joren

INNES Timothee
VANDEPUT Yannick
SIMONS Mattias
VANDENBON Sander
PULINGS Bryce
Backup tijd

SIMONS Martijn

VAN SWEEVELT Yannick
CAENEPEEL Vincent

Startnummer

MOZKA/11000/01
ZBM/207/02
ZGEEL/11012/01
TZ/10196/01
EMBOU/491/01

HZS/10500/00
HZS/10529/99
MOZKA/10277/99
CNSW/000632/99
HZA/10264/99
DMB/10389/99
DMB/10386/00
GZVN/10559/99
200000513
AZV/121/99
ZORO/11005/00
ZVL/11005/99
ZVL/10178/99
CNSW/001688/00
ZGEEL/10133/00
GZVN/10478/99
ZBM/201/00
MOZKA/10276/99
GZVN/10592/00
GZVN/11023/00
DBT/11010/99
ZGEEL/11014/99
ZVL/10136/99
HZA/10294/99

ENW/001/97
DMB/10325/96
MOZKA/10294/98
CNSW/002931/98
GZVN/10364/98
DMB/10222/96
ENW/285/98
DBT/10241/98
199504825
MOZKA/10269/98
ENW/230/98
HZS/10426/94
ZGEEL/10090/98
HZS/10515/98
GZVN/11004/98

DBT/11000/98
DBT/10246/97
GZVN/10419/98

Inschrijftijd

NT
NT
1:35.78
1:23.43
1:24.27

1:06.30
1:06.36
1:04.93
1:11.79
1:06.32
1:07.97
1:07.48
1:10.80
1:17.18
1:10.01
1:17.97
1:15.16
1:18.70
1:22.45
1:21.32
1:23.16

1:24.83
1:27.86
1:31.71
1:35.44
1:06.03
1:12.00
1:08.25

1:04.23
1:04.58
1:06.45
1:06.97
1:09.19
1:00.90
1:09.60
1:04.47
1:07.86
1:12.14
1:08.23
1:07.95
1:09.49
1:20.50
1:18.52

1:15.88
1:11.29

Zwemtijd

1:32.13
1:32.25
1:35.68

1:03.51
1:06.07
1:06.14
1:09.24
1:09.59
1:11.56
1:11.73
1:14.11
1:14.22
1:16.19
1:16.51
1:16.71
1:17.78
1:18.50
1:20.43
1:21.18
1:22.93
1:25.87
1:27.43
1:30.49
1:32.82

1:03.49
1:05.80
1:06.20
1:06.44
1:07.38
1:08.15
1:08.39
1:09.03
1:10.37
1:10.44
1:11.01
1:11.34
1:13.10
1:17.22
1:18.09

1:22.69

Punten Gekwal,vva,...

179
178
159

546
485
484
422
415
382
379
344
342
316
312
310
297
289
269
261
245
221
209
189
175

547
491
482
477
458
442
438
425
402
400
391
385
358
304
294

247
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 12
6/04/2015 - 15:18

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang Voll.naam
11 - 12 jaar

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.

28.

29

©ONoO gArLONE

NORIEGA BURRILL Aygul
PAS Inte

DE GEEST Constance
JAMOTTE Elise
VERSTREPEN Siel
MAESEN Kaat
LUNAKOVA Kristina
PAREIJN Luna

Backup tijd
KELCHTERMANS Laura
AVALOS LLERENA Diana
JACOBS Miek

VAN DEN HEUVEL Alexandra
EECKHOUT Lies

LIETEN Anke
MOEDERSHEIM Ambre
VAN BROEKHOVEN Noor
Handtijd

GOIRE Charlotte
BONNET Clémence
MELLEMANS Jente
D'HAUWER Frauke
NEVELSTEEN Yanah
JACOB Yu

FISSCHER Veerle
SIMONS Jana

HASDO Yasmine

Backup tijd

SIMONS Tanya

CLAES Lene

BAckup tijd

WILLEKENS Jill

MORRE Jana

FF BOUX Jana
FF KHIYARA Lina

13 - 14 jaar

pPobPE

12.

CoOxx~NO U

VANDEKERKHOF Merle
VAN STEEN Ayko
ROMBOUT Lisa
VANLERBERGHE Lina
Backup tijd

GAHY Katoe
GAVRIILAKIS Melanie
KENGEN Devony
PORTON Olivia
STINKENS Bieke
GOIRE Juliette
DESMARET Annelaure
Backup tijd

GODTS Xanthe

Startnummer

CNSW/002921/03
ZORO0O/20055/03
CNSW/002923/03
ENW/004810/03
GZVN/20598/03
DMB/20444/03
CNSW/003640/04
DMB/20423/03

HZS/20547/04
TZ/20237/04
ZGEEL/20178/03
DBT/21019/03
HZS/21044/04
MOZKA/21007/04
ZORO0/20052/03
HZS/21045/04

EMBOU/487/04
EMBOU/486/03
MOZKA/11012/03
ZBM/206/04
ZGEEL/20200/04
ZVL/20186/03
200404068
DMB/21005/04
GZVN/21016/03

ZGEEL/21005/04
DBT/20250/03

DBT/21008/03
ZGEEL/21006/04
TZ/21014/04
ENW/327/03

DMB/20398/02
TZ/20209/01
HZA/20281/01
ZVL/21008/02

ZORO0/20030/01
GZVN/20581/02
200103332
CNSW/001660/02
DMB/20403/02
EMBOU/495/01
DBT/21022/02

ZOR0/21002/02

Inschrijftijd

1:27.30
1:34.54
1:35.14
1:34.80
1:36.07
1:33.53

NT
1:33.14

1:42.61
1:38.31
1:41.57
1:42.56
1:40.58
1:45.15
1:42.05

NT

1:58.28
1:46.67
1:48.01
1:58.09
1:42.84
1:47.89
1:47.69
1:53.64
1:57.92

1:55.24
1:53.43

2:04.89
1:52.93
1:38.13

1:20.89
1:27.05
1:32.64
1:31.94

1:25.95
1:27.10
1:34.75
1:33.00
1:30.51
1:46.84

NT

1:39.22

Zwemtijd

1:29.23
1:33.98
1:34.99
1:35.48
1:37.00
1:38.14
1:38.15
1:39.27

1:40.38
1:40.86
1:41.46
1:41.57
1:43.72
1:43.77
1:43.88
1:45.23

1:45.59
1:45.68
1:46.74
1:48.83
1:49.86
1:51.02
1:51.21
1:53.67
1:54.96

1:55.52
1:58.96

2:03.20
2:05.26

1:26.44
1:27.83
1:28.91
1:30.64

1:32.10
1:32.45
1:32.73
1:33.06
1:34.83
1:40.39
1:40.88

1:41.22

Punten Gekwal,vva,...

375
321
310
306
291
281
281
272

263
259
255
254
238
238
237
228

226
225
219
206
200
194
193
181
175

172
158

142
135

412
393
379
357

341
337
334
330
312
263
259

256
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 12, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
13. HOLVOET Lotte ZVL/20175/01 1:39.75 1:41.55 254
14. PULINGS Erin GZVN/21005/02 1:40.23 1:47.36 215
15. KALMIJIN Lanka 200204242 1:46.79 1:47.77 212
16. JANSSENS Mayra TZ2/20210/02 1:44.09 1:48.35 209
17. BALCER Ayco GZVN/20623/02 1:47.27 1:49.72 201
18. VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 1:54.52 1:59.96 154
FF IN'T VEN Anneke DBT/20243/01 1:33.19
FF STORMS Jill ZVL/21011/02 1:44.50

15 - 16 jaar
1. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:16.28 1:19.57 528
2. SCHILLEBEEKX Jelle MOZKA/20286/99 1:27.22 1:23.97 450
3. PASPONT Romi DMB/20390/00 1.22.51 1:26.00 418
4. BROOS Yarissa ZORO0/20018/00 1:26.23 1:3041 360
5. MOEDERSHEIM Thalia ZORO0/20026/00 1:27.01 1:30.91 354
6. NEYENS Kaat ZWIM/20069/00 1:29.99 1:31.07 352
7. OP DE BEECK Tine Z\VL/20155/00 1:36.09 1:31.59 346
8. GIBBS Lara HZA/20248/99 1:26.89 1:31.66 346
9. HOLVOET Hanne ZVL/20160/99 1:35.98 1:38.53 278
FF CLAES Laura HZA/20285/99 1:23.65
FF CLAES Jo GZVN/21002/99 1:18.47
17 jaar en ouder
1. HENDRICKX Janne HZS/20473/96 1:17.95 1:17.91 563
2. KERKHOFS Melissa GZVN/21032/96 1:17.47 1:19.71 526
3. PEETERS Elise HZA/20284/98 1:18.85 1:24.63 439
4. BERGANS Ynse STT/21015/98 1:28.35 1:26.96 405
5. KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:30.09 1:28.51 384
6. VOLKAERTS Fien HZA/20250/98 1:32.51 1:39.26 272
7. CRAEMERS Dominique 199503196 1:50.92 1:52.28 188
FF HEYLIGEN Lore DBT/21012/92 1:29.30
FF BORREMANS Verena ZVLI20177/97 1:28.37
Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/04/2015 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. DEVILLE Louis EMBOU/468/03 1:31.99 1:30.17 272
2. GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:30.53 1:34.63 235
3. GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:33.07 1:35.12 232
4. MAHIEU Nicolas EMBOU/493/04 1:49.37 1:39.84 200
Backup tijd
5. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04 1:42.39 1:41.23 192
6. KADOU Chadi CNSW/003978/03 1:42.10 1:41.77 189
7. KNEVELS Simon DMB/10415/03 1:34.73 1:43.56 179
8. VANHEES Stef DBT/21014/03 1:40.75 1:43.58 179
9. HEREMANS Nino HZA/11021/04 1:51.45 1:51.35 144
10. BABISTA Liam ENW/333/03 1:57.20 1:54.19 134
11. O'NEILL James ZORO0/11015/03 1:58.07 1:57.50 123
12. DE GEYTER lan HZA/11004/03 1:54.89 2:00.28 114

Backup tijd
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 13, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Punten Gekwal,vva,...

dis FRANCOIS Mathias ENW/305/03 1:38.40

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis HUYGHEBAERT Pacome CNSW/003984/04 1:45.49

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
FF JACQUES Lucas CNSW/004135/03 1:49.49

Zwemtijd

13- 14 jaar
1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:08.16 1:12.50 524
2. INNES Hadrien ENW/299/01 1:20.19 1:17.01 437
3. SPRUYT Linus ZORO0/10045/02 1:24.12 1:26.57 307
4. THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 1:27.40 1:26.67 306
5. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:24.78 1:26.99 303
6. MELLA Ignace TZ/10235/01 1:30.49 1:28.66 286
7. MORIAU Amaury CNSW/001296/02 1:39.61 1:29.07 282
8. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:35.15 1:29.23 281
9. CLEEREN Jan GZVN/11033/01 1:28.31 1:29.66 277
COLONNA Elidio GZVN/10579/02 1:23.27 1:29.66 277
11. MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 1:32.74 1:30.23 271
12. PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:35.34 1:32.06 256
13. BOVY Guillaume EMBOU/004436/02 1:32.69 1:32.24 254
14. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:31.06 1:35.76 227
15. ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 1:30.83 1:35.92 226
16. KILICARSLAN Eren ZBM/11015/01 NT 1:39.32 203
17. MAESEN Stijn DMB/10424/02 1:31.32 1:39.37 203
Backup tijd

18. JANSSEN Stephan ZBM/180/02 1:44.04 1:40.34 197
19. PHILIPSEN Ruben MOZKA/11000/01 1:52.51 1:45.47 170
20. VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01  1:49.06 1:52.52 140
21. MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02  1:46.33 1:52.98 138

dis VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:24.20

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:34.45
15- 16 jaar

1. LEPSCH Robben AZV/121/99 1:13.02 1:15.09 471
2. PAREDIS Leander DMB/10335/99 1:15.15 1:19.64 395
3. MORIAU Thibault CNSW/000632/99 1:30.38 1:22.05 361
4. DE CONINCK Lukas ZORO/11005/00 1:23.75 1:23.20 346
5. DEBONGNIE Aymeric CNSW/001677/99 1:26.67 1:23.22 346
6. VAN LOOCK Stijn ZVL/10188/99 1:26.04 1:25.61 318
7. VAN STEEN Jarno MOZKA/10317/99 1:29.98 1:31.36 262
8. WECKX Jesse GZVN/10478/99 1:28.01 1:31.52 260
9. VOGLAR Michiel DMB/10388/99 1:28.93 1:33.63 243

10. ROEBBEN Arnout DBT/11010/99 1:33.25 1:35.88 226
FF SINHA Soham ZORO/21033/00 NT

17 jaar en ouder

1. STEVENS Dennis MOZKA/11003/97 1:10.77 1:12.17 531
2. ORIS Tim DMB/10326/98 1:14.44 1:17.80 424
3. IN'T VEN Lenn DBT/10241/98 1:16.37 1:17.96 421
4. MOORS Joren MOZKA/10269/98 1:21.21 1:21.24 372
5. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 1:24.44 1:21.66 366
6. VANDENBON Sander HZS/10515/98 1:22.87 1:21.78 365
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
7. BEYENS Sam MOZKA/10294/98 1:25.61 1:26.17 312
8. VAN LIMBERGEN Jarno MOZKA/10319/98 1:25.75 1:26.37 310
9. MOLEMANS Eine DMB/10436/97 1:29.30 1:34.00 240
dis THYS Elias ENW/236/98 1:21.09
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
Programmanr. 14 100m vrije slag 9-10 jaar
6/04/2015 - 15:57 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
9 jaar, Jongens
1. KOPRIVA llio DBT/11016/06 1:36.85 1:30.48 139
2. PARDON Lennert TZ/11017/06 1:34.84 1:37.00 113
3. CAELEN Dries DMB/11025/06 1:36.61 1:40.37 102
Backup tijd
4. 'SHERTOGEN Jelle DMB/11028/06 1:47.06 1:50.19 77
Backup tijd
10 jaar, Jongens
1. COURBOIS Thomas ENW/311/05 1:21.37 1:15.93 235
2. THYS Jens HZA/11011/05 1:14.89 1:17.10 225
3. BERGES Joppe HZA/11010/05 1:23.39 1:28.82 147
FF DE SMEDT Lander DMB/11021/05 1:41.74
9 jaar, Meisjes
1. DECKERS Maite DMB/21026/06 1:28.41 1:28.71 202
Backup tijd
2. WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 NT 1:31.09 186
3. SNOEKX Romy DBT/21018/06 1:38.62 1:36.35 157
4. KERS Bryanne DMB/21030/06 1:43.28 1:43.64 126
5. VANHEES Sien DBT/21020/06 1:52.26 1:45.12 121
6. BODE Sara DMB/21033/06 1:47.75 1:56.51 89
Backup tijd
7. BREBELS Yinthe DMB/21027/06 1:59.56 1:57.81 86
Backup tijd
FF FERSON Diethe DMB/21024/06 1:52.62
10 jaar, Meisjes
1. BORRE Chloé EMBOU/484/05 1:13.85 1:13.26 359
2. VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05 1:12.67 1:14.04 347
3. PETITJEAN Elise ENW/312/05 1:19.39 1:17.20 306
4. HUYS Jorinde GZVN/21013/05 1:17.89 1:19.50 280
5. PIERARD Laurine ENW/291/05 1:21.04 1:19.63 279
6. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 1:25.99 1:19.71 278
7. BROUX Elise GZVN/21015/05 1:21.70 1:23.37 243
8. MAESEN Roos DMB/21012/05 1:24.84 1:24.50 233
9. DELHOUTE Yana T2/21002/05 1:25.86 1:25.03 229
10. PARDON Maite T2/21004/05 1:23.67 1:26.34 219
11. DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:35.53 1:27.99 207
12. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:26.86 1:28.01 207
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
13. TASIM Julen ZGEEL/21021/05  1:37.26 1:29.06 199
Backup tijd
14. MORTZOS Emma GZVN/21046/05 1:34.55 1:31.05 187
15. OPDEWEEGH Maya DMB/21010/05 1:39.48 1:44.11 125
Backup tijd
16. PALMANS Lotte DMB/21020/05 2:05.25 1:57.69 86
FF DELEMARRE Zoé DMB/21007/05 1:50.11
Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/04/2015 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. WAUTERS Laura STT/21024/03 1:06.54 1:07.96 449
2. DILLEN Jans MOZKA/20335/03 1:11.27 1:11.72 382
3. DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:11.58 1:11.87 380
4. LUNAKOVA Kristina CNSW/003640/04 1:16.24 1:13.46 356
5. VAN STEEN Yinthe TZ2/20227/03 1:16.37 1:14.65 339
6. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:16.37 1:15.64 326
7. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 1:16.60 1:15.85 323
8. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:18.77 1:16.69 313
9. MAXLara TZ/20243/04 1:19.35 1:17.17 307
10. JAMOTTE Elise ENW/004810/03 1:20.36 1:17.60 302
11. JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:17.69 1:17.71 300
12. THIJSSEN Hanne HZS/21018/04 1:17.36 1:17.77 300
13. LINDEN Ylva CNSW/003987/03 1:20.59 1:17.91 298
14. BOETS Anne-Sophie MOZKA/21006/03 1:19.67 1:18.57 291
15. AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 1:19.17 1:19.05 285
16. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 1:18.69 1:19.19 284
17. PAREIIN Luna DMB/20423/03 1:17.05 1:19.24 283
Backup tijd
18. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 1:21.62 1:20.10 274
19. DILEN Paulien STT/20238/03 1:22.90 1:20.73 268
20. WELS Evy GZVN/21014/04 1:23.45 1:21.91 256
21. VANDENBON Laura HZS/20543/03 1:20.62 1:22.28 253
22. MELLEMANS Jente MOZKA/11012/03 1:24.97 1:25.14 228
23. DERBAIX Emilie EMBOU/504/04 1:22.86 1:26.13 220
24. SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 1:26.54 1:26.20 220
25. MAESEN Kaat DMB/20444/03 1:21.73 1:26.26 219
26. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 1:29.47 1:26.82 215
27. VAN DEN HEUVEL Alexandra DBT/21019/03 1:27.46 1:27.61 209
28. CLAES Lene DBT/20250/03 1:27.67 1:28.56 203
Backup tijd
29. JACOB Yu Z\/L/20186/03 1:27.69 1:29.54 196
30. OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 1:26.86 1:30.83 188
31. MORRE Jana ZGEEL/21006/04 1:35.72 1:31.40 184
32. SIMONS Jana DMB/21005/04 1:28.96 1:32.67 177
33. HASDO Yasmine GZVN/21016/03 1:31.84 1:33.57 172
34. RAMAEKERS Lien GZVN/21029/04 1:42.80 1:36.13 158
35. FISSCHER Veerle 200404068 1:32.84 1:36.56 156
36. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 NT 1:39.68 142
Backup tijd
37. WILLEKENS Jill DBT/21008/03 1:37.00 1:40.38 139
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Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

38.
39.

FF

Voll.naam

SCHOOFS Sien
VRANKEN Rune
Backup tijd
KHIYARA Lina

13- 14 jaar

ok wd

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24,
25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
FF

DAEMEN Sien

SIMON Maelle
CHRISTIAENS Clea
SMEYERS Britt
CAELEN Lore
KENGEN Devony
VANDEKERKHOF Merle
CHULICK Catharina
VAN STEEN Ayko
DOUMA Nikki
MOMMAERTS Nele
WINKELHUIJZEN Myrthe
WEVERS Emma
NAVA Alexandra
GAVRIILAKIS Melanie
ROSKIN Lotte
PIETERS Jana
VANGELOVEN Anisha
HUYGHEBAERT Imane
JANSSENS Mayra
THIELEMANS Laure
Backup tijd

HOLVOET Lotte

VAN DYCK Nina
SIMONS Yana
STINKENS Bieke
VANLERBERGHE Lina
Backup tijd

BUYS Leentje
KALMIJN Lanka
CEYSSENS Saar
BALCER Ayco
VROONEN Zoé
DESMARET Annelaure
NEYENS Sien
SCHOOFS Joni
PULINGS Erin

Backup tijd
VERHOEVEN Anke
LEPSCH Liesse
STORMS Jill

15- 16 jaar

1
2.
3.
4
5

. VANLOMMEL Anke

SWINNEN Marie-Lien
SCHILLEBEEKX Jelle
GIBBS Lara

GIELEN Indra

Startnummer

MOZKA/11020/04
TZ/11018/04

ENW/327/03

DMB/20368/01
ENW/303/02
ENW/273/02
TZ/20187/01
DMB/20384/01
200103332
DMB/20398/02
ZORO0O/20033/01
TZ/20209/01
200102252
ZORO0O/20025/02
200100350
STT/20200/01
CNSW/001676/01
GZVN/20581/02
TZ/20208/02
HZA/20299/02
DMB/20452/02
CNSW/001354/01
TZ/20210/02
STT/21009/02

ZVL/20175/01
HZA/21003/02
GZVN/20498/01
DMB/20403/02
ZVL/21008/02

Z\VL/20174/02
200204242
ZGEEL/21008/01
GZVN/20623/02
ZWIM/20067/01
DBT/21022/02
ZWIM/21006/02
MOZKA/21017/02
GZVN/21005/02

ZGEEL/21011/02
AZV/151/02
ZVL/21011/02

MOZKA/20293/00
DMB/20359/00
MOZKA/20286/99
HZA/20248/99
DMB/20357/00

Inschrijftijd

NT
1:43.31

1:11.71

1:01.38
1:06.42
1:05.30
1:05.06
1:04.80
1:13.24
1:06.40
1:07.66
1:07.06
1:09.30
1:07.35
1:11.18
1:08.80
1:10.49
1:08.53
1:12.09
1:10.42
1:11.00
1:12.88
1:16.85
1:12.63

1:14.65
1:13.89
1:17.59
1:14.10
1:17.75

1:19.38
1:26.21
1:24.31
1:20.03
1:21.27
1:24.21
1:26.71
1:23.87
1:22.75

1:27.75
1:32.56
1:21.90

1:00.43

59.71
1:02.61
1:04.43
1:03.52

Zwemtijd

1:40.89
1:45.65

1:03.04
1:04.58
1:05.81
1:05.88
1:06.32
1:07.85
1:07.85
1:08.14
1:08.65
1:08.99
1:09.14
1:09.38
1:09.49
1:10.49
1:10.82
1:11.93
1:12.34
1:12.59
1:12.73
1:14.21
1:14.29

1:16.54
1:16.93
1:17.31
1:19.06
1:19.87

1:19.97
1:20.45
1:21.68
1:22.90
1:24.13
1:24.46
1:26.98
1:27.02
1:30.62

1:32.57
1:36.91

1:01.92
1:03.10
1:03.58
1:05.21
1:05.22

Punten Gekwal,vva,...

137
119

563
524
495
493
483
451
451
446
436
429
427
422
420
403
397
379
372
369
366
345
344

314
310
305
285
277

276
271
259
247
237
234
214
214
189

177
155

594
561
549
509
508

Splash Meet Manager 11, Build 32485

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus

6/04/2015 19:51 - pagina 23



Paasmeeting GZVN 2015
SPC Genk, 6/4/2015

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
6. HEINE Clarisse ENW/298/00 1:07.13 1:06.21 486
7. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:04.55 1:06.32 483
8. PASPONT Romi DMB/20390/00 1:03.54 1:06.39 482
9. GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:04.71 1:06.56 478
10. BOGHE Nomie TZ2/20201/99 1:05.92 1:07.63 456
11. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00 1:06.88 1:08.78 433
12. BAETEN Cynthia DBT/21002/99 1:.04.31 1:09.89 413
13. NEYENS Kaat ZWIM/20069/00 1:11.35 1:10.45 403
14. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 1:06.44 1:11.53 385
15. DILLEN Silke MOZKA/20323/00 1:15.51 1:13.47 355
16. HOLVOET Hanne Z\VL/20160/99 1:14.97 1:16.25 318
FF BROWN Lily ENW/321/00 1:03.71
FF CLAES Laura HZA/20285/99 1:04.87
FF DEVREUX Laura CNSW/001681/99 1:04.60
17 jaar en ouder
1. BYNENS Nathalie HZS/20427/93 58.91 1:00.17 648
2. GORIS Mirthe HZS/21036/96 1:01.65 1:02.09 589
3. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:04.46 1:02.44 579
4. BOCKEN Anne ENW/320/98 1:01.99 1:02.60 575
5. HENDRICKX Janne HZS/20473/96 1:03.11 1:02.81 569
6. PEETERS Elise HZA/20284/98 1:02.12 1:05.32 506
7. BLOCKX Daphné MOZKA/20252/97 1:05.38 1:05.62 499
8. FRANSSEN Michelle HZS/21002/94 1:06.73 1:07.04 468
9. LEROY Aicha GZVN/20503/98 1:05.21 1:07.12 466
10. BERGANS Ynse STT/21015/98 1:05.52 1:08.28 443
11. WINKELHUIJZEN Amber 199802092 1:09.48 1:09.05 428
12. BAMMENS Eline GZVN/20572/98 1:09.27 1:09.68 417
13. KERKHOFS Laura DBT/20242/98 1:08.21 1:10.66 400
14. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 1:06.36 1:11.18 391
15. VOLKAERTS Fien HZA/20250/98 1:08.99 1:11.95 379
dis HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 1:04.82
SW 4.4 - valse start
FF HEYLIGEN Lore DBT/21012/92 1:10.31
FF BORREMANS Verena ZVL/20177/97 1:06.03
FF HAZENDONCK Wynona CNSW/002948/98 1:00.41
FF VIEHMANN Kendra 199702128 1:10.09
Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/04/2015 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. MARION Xavier CNSW/003289/03 1:09.44 1:09.41 308
2. DEVILLE Louis EMBOU/468/03 1:08.32 1:09.70 304
3. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:10.53 1:11.87 278
4. SERDONS Tade GZVN/10622/04 1:11.72 1:12.52 270
5. WOUTERS Luka HZA/10320/04 1:11.85 1:13.08 264
6. GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:10.65 1:13.31 262
7. FRANCOIS Mathias ENW/305/03 1:15.73 1:14.52 249
8. CZAJKA Lucas CNSW/003982/03 1:15.45 1:15.04 244
9. JAROS Arthur STT/10244/03 1:14.55 1:15.37 241
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Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
10. HERMANS Mischa 200300057 1:14.27 1:17.03 225
11. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:17.03 1:17.95 217
12. KADOU Chadi CNSW/003978/03 1:20.20 1:18.90 210
13. KNEVELS Simon DMB/10415/03 1:16.38 1:20.29 199
14. DUTHOIT Quentin CNSW/004897/03 1:22.83 1:20.56 197
15. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:24.55 1:23.68 176
16. LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 1:25.16 1:24.47 171
17. GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:23.11 1:24.70 169
18. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:23.70 1:26.27 160
19. BABISTA Liam ENW/333/03 1:42.18 1:28.99 146
20. SWINNEN Yentl ZWIM/11002/04 1:39.84 1:49.65 78
FF OOMS Jonah ZBM/11005/04 1:17.28
FF JACQUES Lucas CNSW/004135/03 1:25.59
FF GRONDAL Loup EMBOU/488/03 1:22.91
FF JAMIN Aymerick EMBOU/502/03 1:14.20

13- 14 jaar
1. LUNAK Sebastian CNSW/003286/02 57.78 57.96 530
2. INNES Hadrien ENW/299/01 58.96 58.21 523
3. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 59.47 1:01.11 452
4. FRANCKX Stan TZ2/10241/02 1:01.55 1:01.31 447
5. RENNESON Xavier ENW/301/01 1:03.66 1:02.46 423
6. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 58.65 1:02.63 420
7. CAMPS Roeland STT/10189/01 1:03.81 1:04.69 381
8. DE GEEST Louis CNSW/002937/01 1:05.16 1:05.08 374
9. MELLA Ignace TZ/10235/01 1:08.51 1:05.59 365
10. DENGIS Bastien ENW/297/02 1:05.67 1:05.63 365
11. SEMPELS Gilles STT/11008/02 1:05.72 1:06.05 358
12. MORIAU Amaury CNSW/001296/02 1:08.56 1:07.17 340
13. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:06.43 1:07.41 336
14. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:09.29 1:08.42 322
15. VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:07.98 1:08.76 317
16. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:05.20 1:08.78 317
17. BERGES Jens HZA/10298/01 1:06.29 1:09.24 310
18. ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 1:07.81 1:09.83 303
19. BENZIGER Sacha EMBOU/455/02 1:13.37 1:10.93 289
20. PAUWELS Michael TZ2/10236/01 1:15.59 1:11.01 288
21. MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02  1:12.17 1:11.49 282
22. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:11.63 1:11.86 278
23. ATANASOV Kaloyan CNSW/004132/02 1:13.33 1:11.98 276
24. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 1:08.63 1:12.30 273
25. TRUYEN Ruben DMB/10406/02 1:11.00 1:13.26 262
26. CLEEREN Jan GZVN/11033/01 1:11.37 1:13.30 262
27. MAESEN Stijn DMB/10424/02 1:14.23 1:17.70 220
28. VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01  1:26.26 1:24.64 170
29. COLONNA Elidio GZVN/10579/02 1:10.48 1:26.63 158
FF VAN DEN BEMPT Michiel TZ2/10196/01 1:09.62
FF CRISMER Cyril EMBOU/491/01 1:11.40
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag

15- 16 jaar

MULKERS Lander
HOUSEN Stef
GROSEMANS Arno
HUYS Robin

EVENS Tom
VASTMANS Wout
CUIJPERS Robin

DE VOCHT Stef
DEBONGNIE Aymeric
PAREDIS Leander

. AERTS Noury

DEBONGNIE Nathan
SCHEPERS Korneel
VOGLAR Michiel

VAN STEEN Jarno
SIMONS Milo

VAN LOOCK Stijn
THIJS Lucas
REYNDERS Brent
KELCHTERMANS Jonah
ROEBBEN Arnout
BOETS Philippe

VAN LIMBERGEN Kyle
WILLEMS Bruno
DEFLOOR Louis
LEPSCH Robben

17 jaar en ouder

15.
16.
17.
18.
19

FF VAN SWEEVELT Yannick

FF

ORIS Stephane
CLAESSENS Lars
GONCALVES Joshua
IEMMOLO Romain
THYS Elias

PIERARD Geoffrey
VANDERHOVEN Jordi
BUWALDA Ide
MESSIAEN Lowie
ORIS Tim

STEVENS Dennis
VER HEYEN Yelth
INNES Timothee

KUIT van de Yannic
KNARREN Bart

VAN LIMBERGEN Jarno
SIMONS Martijn
PULINGS Bryce
MOLEMANS Eine

CAENEPEEL Vincent

HZS/10500/00
DMB/10386/00
HZA/10264/99
GZVN/10556/99
MOZKA/10277/99
DMB/10389/99
GZVN/10559/99
ZVL/11005/99
CNSW/001677/99
DMB/10335/99
ZVL/10178/99
CNSW/001688/00
GZVN/10442/99
DMB/10388/99
MOZKA/10317/99
200000513
ZVL/10188/99
ZGEEL/10133/00
GZVN/10592/00
GZVN/11023/00
DBT/11010/99
MOZKA/10276/99
ZGEEL/11014/99
ZVL/10136/99
HZA/10294/99
AZV/121/99

DMB/10325/96
GZVN/10421/96
CNSW/002931/98
ENW/001/97
ENW/236/98
ENW/285/98
GZVN/10364/98
DMB/10222/96
GZVN/10432/95
DMB/10326/98
MOZKA/11003/97
MOZKA/10251/97
ENW/230/98
199504825
199605387
MOZKA/10319/98
DBT/11000/98
GZVN/11004/98
DMB/10436/97
DBT/10246/97
GZVN/10419/98

57.54
55.90
57.63
1:02.08
59.83
58.37
1:02.74
1:00.94
1:02.55
1:02.58
1:03.99
1:06.70
1:04.42
1:06.81
1:08.65
1:11.32
1:09.58
1:10.47
1:12.97
1:15.81
1:15.81
1:18.53
56.42
1:00.39
59.16
59.65

53.92
54.85
56.95
57.63
56.50
59.32
58.62
54.49
58.18
59.67
57.49
1:00.95
1:00.57
59.62
1:03.69
1:03.81
1:07.04
1:07.57
1:06.10
1:04.18
1:01.73

55.80

57.44
1:00.95
1:01.04
1:01.22
1:01.55
1:01.92
1:02.06
1:03.00
1:03.40
1:03.89
1:06.60
1:07.28
1:09.28
1:09.32
1:09.79
1:10.30
1:10.84
1:11.21
1:16.33
1:16.47
1:17.57

55.20
55.60
56.81
57.25
57.55
58.22
58.46
58.74
59.26
1:00.14
1:00.28
1:00.49
1:00.67
1:03.16
1:04.24
1:04.65
1:06.75
1:07.92
1:08.62

594
544
455
453
449
442
434
431
412
405
395
349
338
310
309
303
297
290
285
232
230
221

613
600
563
550
541
523
516
509
496
474
471
466
462
409
389
382
347
329
319
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